
rrłjemce (nazev ooce):
4

Kraj

Poskytovate13

Kapitolal

uoec Nove rtute

Jihočeský
ICO: 005U3316

/OSO' /ORG obce:

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv
Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty
spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

Vysvětlivky:

rozumí se správce kapitoly
3

vyplní se pouze v případě, že poskytovatel není současně správcem kapitoly

rozumí se kraj, prostřednictvím kterého byla dotace poskytnuta

sloupec a) jednotlivým dotačním titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnuti. event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace; v případě projektů v režimu přezávazkováni či vyjmuti se použije název
projektu v rámci programu spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie z prostředků finančních mechanismů

sloupec b) nevyplňuje se

sloupec c) vyplní se jen u dotaci poskytnutých veřejným rozpočtům územní úrovně
sloupec d) vyplní se číslo jednací poskytovatele jen u dotací poskytnutých z kapitoly Všeobecná pokladní správa nebo ze státních finančních aktiv

sloupec I - uvádí se výšedotace převedená poskytovatelem prostřednictvím příslušného kraje na účet příjemce k 31. 12. 2023

sloupec 2 - vyplní se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku na účet kraje

sloupec 3 - uvádí se výšeprosředkü skutečně použitých příjemcem z poskytnuté dotace k 31. 12.2023

sloupec 4 - uvádí se předepsaná výševratky dotace pň finančním vypořádání

Vráceno v

průběhuČerpáno roku roku

v Kč na dvě desetinná místa

Předepsaná
Požadavek na

výševratky
Ukazatel

a

A. 1 Dotace celkem

v tom: jednotlivé tituly

dotace na volbu prezidenta ČR

Sestavil: Marie Horejšová

Datum a podpis:2Ĺ f. Zc24
Telefon:737 115686

č. akce účelový
(projektu)

znak
EDS/SMVS

b

BEC
ovÉHUTĚpsö 385 01

c

98008

číslo jednací

d

238/2023/2201-4

k 31. 12.2023

1

37 ooo,oo

na účet

kraje

2

0,00

Skutečně

použito
k 31. 12. 2023

3

35 790,00

dotace při

finančním
vypořádání

4=1-2-3

1 210,00

dokrytí výdajů na

volby nad rámec
poskytnuté dotace

0,00

Kontroloval: Jiří Petráň

z 470Datum a podpis:
Telefon: 737 1156866

0
NO Ec

5



r- IäZĽV
4

Kraj
Poskytovate13
Kapitolal

Obec Nové Hutě

Jihočeský

lčo: 00583316

/cs-cs RORG obce:

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv
Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu
Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

Vysvětlivky:

rozumí se správce kapitoly
3
vyplni se v případě, že poskytovatel není současně správcem kapitoly

rozumí se kraj, prostřednictvím kterého byla dotace poskytnuta

sloupec a) jednotlivým projektem se rozumíakce (projekt) v rámci programového financování, projekt výzkumu, vývoje a inovaci a projekt splufinancovaný z Evropské unie z finančních mechanismů

sloupec b) vyplní se jen v případě, že se jedná o dotace v rámci programového financováni; uvádí se číslo akce (projektu) ve smyslu vyhl. č. 560/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. I I/2010 Sb., která byla ukončena do 31. 12. roku, za který
se finančni vypořádáni provádí
sloupec c) vyplni se jen u dotaci pskytnutých veřejným rozpočtům územní úrovně
sloupec d) vyplní se číslo jednací poskytovatele jen u dotací poskytnutých z kapitoly Všeobecná pokladni správa nebo ze státních finančních aktiv

sloupec 1 - uvádí se Objem dotace převedený přimo/zňzovatelem/poskytovatelem příslušného kraje na účet příjemce k 31. 12. roku, v němž byl projekt ukončen s tím, Že estka je snížena o vratky

na výdajový účet poskytovatele/zňzovatele nebo na účet kraje provedené v průběhu trváni projektu

sloupec 2 - uvádí se celkový objem prostředků skutečně použitých přijemcem z dotací k 31. 12. roku, v němž byl projekt ukončen

sloupec 3 - uvádi se předepsaná výševratky při finančním

v Kč na dvě desetinná místa

Ukazatel

a

A. 1 Dotace celkem

v tom: jednotlivé tituly

Sestavil: Marie Horejšová

Datum a podpis.
Telefon: 737 115686

č. akce (projektu)

EDS/SMVS

b

OBEC
ovÉHUTĚPSČ 385 01

účelový znak

c

číslo jednací

d

Skutečně čerpáno
celkem k 31.12.
roku, v němž byl
projekt ukončen

NOVÉ UTP č 3 501

Skutečně použito

celkem k 31.12.
roku v němž byl
projekt ukončen

2

Předepsaná výše
vratky dotace při

finančním
vypořádání

3=1-2

Kontroloval: Jiří Petráň

Datum a podpis:
Telefon: 737 115686


